
D1       F l i e g e   Z i e l

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

70 04:141 Güblin, Jonas CSG Gempen

60 04:452 Häner, Barbara CSG Gempen

40 05:073 Häner, Simone CSG Gempen

15 04:204 Anzelini, Cyril CSG Gempen

05 Rink, Raphael CC Dübendorf

6 Frei, Michael CSG Gempen

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:101 Kläusler, Markus CC Basel

100 02:362 Schwarz, Markus CC Dübendorf

100 02:513 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing

100 02:544 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld

100 02:575 Zinner, Christian CC Wien/AUT

95 02:266 Meindl, Harald Naarn Donau

95 02:377 Lay, Gerhard Naarn Donau

95 03:108 Meindl, Gerhard CC Alland

95 03:309 Hässig, Reto CC Dübendorf

90 02:2810 Gräser, Florian CC Saalfeld

90 02:5111 Kläusler, Alena CC Wien/AUT

90 03:3712 Hlavac, Filip Pisek/CZE

85 03:2313 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE

85 03:4114 Rüegg, Melina CC Dübendorf

80 02:4615 Lussi, Gerhard CC Dübendorf
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Jugend Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punkte
m                     m

1 Rink, Raphael CC Dübendorf 44,11 42,69 86,80

2 Anzelini, Cyril CSG Gempen 35,64 33,49 69,13

3 Häner, Simone CSG Gempen 32,84 31,14 63,98

4 Güblin, Jonas CSG Gempen 28,16 27,40 55,56

5 Häner, Barbara CSG Gempen 25,69 24,90 50,59

6 Frei, Michael CSG Gempen

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punkte
m                     m

1 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 54,19 52,40 106,59

2 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 53,80 53,20 107,00

3 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 53,78 52,79 106,57

4 Zinner, Christian CC Wien/AUT 52,49 52,18 104,67

5 Schwarz, Markus CC Dübendorf 52,37 50,94 103,31

6 Hässig, Reto CC Dübendorf 51,17 49,11 100,28

7 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 51,17 44,38 95,55

8 Hlavac, Filip Pisek/CZE 49,47 48,32 97,79

9 Lay, Gerhard Naarn Donau 48,18 46,58 94,76

10 Kläusler, Alena CC Wien/AUT 47,60 46,44 94,04

11 Meindl, Gerhard CC Alland 45,90 43,48 89,38

12 Gräser, Florian CC Saalfeld 45,51 42,23 87,74

13 Kläusler, Markus CC Basel 43,45 42,86 86,31

14 Meindl, Harald Naarn Donau 39,58 37,01 76,59

15 Rüegg, Melina CC Dübendorf 35,01 34,44 69,45
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Rink, Raphael CC Dübendorf 92 02:44

2 Häner, Simone CSG Gempen 80 02:49

3 Güblin, Jonas CSG Gempen 78 03:05

4 Anzelini, Cyril CSG Gempen 76 02:24

5 Häner, Barbara CSG Gempen 64 02:55

6 Frei, Michael CSG Gempen 64 03:37

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Zinner, Christian CC Wien/AUT 98 01:42

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 98 01:50

3 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 98 02:47

4 Hlavac, Filip Pisek/CZE 96 01:36

5 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 96 01:48

6 Kläusler, Markus CC Basel 96 02:10

7 Meindl, Gerhard CC Alland 94 02:01

8 Hässig, Reto CC Dübendorf 94 02:26

9 Gräser, Florian CC Saalfeld 92 02:20

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 92 02:37

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 92 02:48

12 Kläusler, Alena CC Wien/AUT 92 02:50

13 Rüegg, Melina CC Dübendorf 90 02:26

14 Lay, Gerhard Naarn Donau 84 01:55

15 Meindl, Harald Naarn Donau 82 02:42

16 Schaub, Thomas CC Dübendorf
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D4       G e w i c h t   Z i e l

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Jugend
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Güblin, Jonas CSG Gempen 60 05:38

2 Anzelini, Cyril CSG Gempen 50 04:36

3 Häner, Barbara CSG Gempen 50 05:04

4 Häner, Simone CSG Gempen 50 05:24

5 Rink, Raphael CC Dübendorf 40 04:58

6 Frei, Michael CSG Gempen 35 05:39

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hässig, Reto CC Dübendorf 100 04:14

2 Zinner, Christian CC Wien/AUT 95 02:42

3 Kläusler, Markus CC Basel 95 03:02

4 Lay, Gerhard Naarn Donau 95 03:21

5 Meindl, Gerhard CC Alland 95 03:38

6 Schwarz, Markus CC Dübendorf 95 04:17

7 Kläusler, Alena CC Wien/AUT 95 04:41

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 90 03:45

9 Gräser, Florian CC Saalfeld 85 04:29

10 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 85 04:49

11 Hlavac, Filip Pisek/CZE 75 02:58

12 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 75 03:47

13 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 75 04:38

14 Meindl, Harald Naarn Donau 70 04:23

15 Rüegg, Melina CC Dübendorf 50 04:03

16 Schaub, Thomas CC Dübendorf
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Jugend
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Güblin, Jonas CSG Gempen 63,49 95,235

2 Rink, Raphael CC Dübendorf 61,41 92,115

3 Anzelini, Cyril CSG Gempen 53,90 80,850

4 Frei, Michael CSG Gempen 50,24 75,360

5 Häner, Simone CSG Gempen 45,83 68,745

6 Häner, Barbara CSG Gempen 45,54 68,310

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Markus CC Basel 69,49 104,235

2 Zinner, Christian CC Wien/AUT 68,51 102,765

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf 66,79 100,185

4 Hässig, Reto CC Dübendorf 66,64 99,960

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 66,49 99,735

6 Lay, Gerhard Naarn Donau 63,71 95,565

7 Gräser, Florian CC Saalfeld 63,32 94,980

8 Hlavac, Filip Pisek/CZE 62,44 93,660

9 Meindl, Gerhard CC Alland 62,11 93,165

10 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 59,86 89,790

11 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 58,98 88,470

12 Meindl, Harald Naarn Donau 55,85 83,775

13 Kläusler, Alena CC Wien/AUT 54,25 81,375

14 Rüegg, Melina CC Dübendorf 52,65 78,975

15 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 0,00 0,000

16 Schaub, Thomas CC Dübendorf
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F ü n f k a m p f

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Jugend
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Güblin, Jonas CSG Gempen 358,795 70 28,16 27,40/ 78 60 63,49

2 Rink, Raphael CC Dübendorf 310,915 0 44,11 42,69/ 92 40 61,41

3 Häner, Simone CSG Gempen 302,725 40 32,84 31,14/ 80 50 45,83

4 Häner, Barbara CSG Gempen 292,900 60 25,69 24,90/ 64 50 45,54

5 Anzelini, Cyril CSG Gempen 290,980 15 35,64 33,49/ 76 50 53,90

6 Frei, Michael CSG Gempen 174,360 / 64 35 50,24

Herren
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Zinner, Christian CC Wien/AUT 500,435 100 52,49 52,18/ 98 95 68,51

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 496,495 100 52,37 50,94/ 98 95 66,79

3 Hässig, Reto CC Dübendorf 489,240 95 51,17 49,11/ 94 100 66,64

4 Kläusler, Markus CC Basel 481,545 100 43,45 42,86/ 96 95 69,49

5 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 478,470 100 53,80 53,20/ 98 85 58,98

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 468,325 80 54,19 52,40/ 92 90 66,49

7 Meindl, Gerhard CC Alland 466,545 95 45,90 43,48/ 94 95 62,11

8 Lay, Gerhard Naarn Donau 464,325 95 48,18 46,58/ 84 95 63,71

9 Hlavac, Filip Pisek/CZE 452,450 90 49,47 48,32/ 96 75 62,44

10 Kläusler, Alena CC Wien/AUT 452,415 90 47,60 46,44/ 92 95 54,25

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 452,340 100 51,17 44,38/ 92 75 59,86

12 Gräser, Florian CC Saalfeld 449,720 90 45,51 42,23/ 92 85 63,32

13 Meindl, Harald Naarn Donau 407,365 95 39,58 37,01/ 82 70 55,85

14 Rüegg, Melina CC Dübendorf 373,425 85 35,01 34,44/ 90 50 52,65

15 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 362,570 85 53,78 52,79/ 96 75 0,00
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D6       F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Kläusler, Markus CC Basel 78,00 75,00 153,00

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 77,70 76,13 153,83

3 Hässig, Reto CC Dübendorf 63,59 57,16 120,75

4 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 63,50 62,22 125,72

5 Meindl, Harald Naarn Donau 62,89 60,87 123,76

6 Hlavac, Filip Pisek/CZE 62,30 61,37 123,67

7 Zinner, Christian CC Wien/AUT 60,71 57,79 118,50

8 Gräser, Florian CC Saalfeld 60,23 56,19 116,42

9 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 59,86 59,64 119,50

10 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 59,36 57,85 117,21

11 Lay, Gerhard Naarn Donau 57,67 56,77 114,44

12 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 56,07 55,58 111,65

13 Meindl, Gerhard CC Alland 0,00 0,00 0,00
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D7       G e w i c h t   W e i t   Z w e i h a n d

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Markus CC Basel 101,45 152,175

2 Zinner, Christian CC Wien/AUT 100,00 150,000

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf 99,17 148,755

4 Hässig, Reto CC Dübendorf 98,28 147,420

5 Lay, Gerhard Naarn Donau 96,51 144,765

6 Meindl, Gerhard CC Alland 91,35 137,025

7 Gräser, Florian CC Saalfeld 90,98 136,470

8 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 90,74 136,110

9 Hlavac, Filip Pisek/CZE 89,25 133,875

10 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 84,33 126,495

11 Meindl, Harald Naarn Donau 0,00 0,000

12 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 0,00 0,000

13 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 0,00 0,000
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S i e b e n k a m p f

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Herren
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf /799,080 496,495 77,70 76,13 99,17

2 Kläusler, Markus CC Basel /786,720 481,545 78,00 75,00 101,45

3 Zinner, Christian CC Wien/AUT /768,935 500,435 60,71 57,79 100,00

4 Hässig, Reto CC Dübendorf /757,410 489,240 63,59 57,16 98,28

5 Lay, Gerhard Naarn Donau /723,530 464,325 57,67 56,77 96,51

6 Hlavac, Filip Pisek/CZE /709,995 452,450 62,30 61,37 89,25

7 Gräser, Florian CC Saalfeld /702,610 449,720 60,23 56,19 90,98

8 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing /700,100 452,340 56,07 55,58 90,74

9 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE /608,565 362,570 59,86 59,64 84,33

10 Meindl, Gerhard CC Alland /603,570 466,545 0,00 0,00 91,35

11 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld /595,680 478,470 59,36 57,85 0,00

12 Lussi, Gerhard CC Dübendorf /594,045 468,325 63,50 62,22 0,00

13 Meindl, Harald Naarn Donau /531,125 407,365 62,89 60,87 0,00
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D8       M u l t i   Z i e l

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Markus CC Basel 95 03:35

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 95 04:30

3 Gräser, Florian CC Saalfeld 75 05:23

4 Hlavac, Filip Pisek/CZE 70 02:17

5 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 60 03:16

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 60 04:23

7 Kläusler, Alena CC Wien/AUT 50 05:37

8 Lay, Gerhard Naarn Donau 50 05:45

9 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 40 04:58
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D9       M u l t i   W e i t

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Markus CC Basel 100,53 150,795

2 Schaub, Thomas CC Dübendorf 94,24 141,360

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf 83,96 125,940

4 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 80,92 121,380

5 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 75,61 113,415

6 Kläusler, Alena CC Wien/AUT 75,43 113,145

7 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 72,22 108,330

8 Gräser, Florian CC Saalfeld 69,88 104,820

9 Hlavac, Filip Pisek/CZE 66,51 99,765
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A l l r o u n d

CH - AUT Staatsmeisterschaften

18. August 2012 in Dübendorf (CH)

Herren
Name Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Kläusler, Markus CC Basel 1.032,515 786,720 95 100,530

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1.020,020 799,080 95 83,960

3 Gräser, Florian CC Saalfeld 882,430 702,610 75 69,880

4 Hlavac, Filip Pisek/CZE 879,760 709,995 70 66,510

5 Napravnik, Lukas Pelhrimov/CZE 781,980 608,565 60 75,610

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 775,425 594,045 60 80,920

7 Lay, Gerhard Naarn Donau 773,530 723,530 50

8 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 744,010 595,680 40 72,220

9 Kläusler, Alena CC Wien/AUT 615,560 452,415 50 75,430
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